Para o licitante FIORI VEICOLO S/A: Existe a possibilidade de reconsideraÉo do seu lance? ofereço-lhe uma contraproposta no
valor de R$ 190.000,00

2411012025 O9t2ot46 MÉNSAGEM FloRl VEICOLO S/A (PARTICIPANTE 806)

Bom dia, Pregoeiro. Sim. Aceitaremos a proposta de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), unrtário

2111012025 09t21t50 LANCE FIORI VEICOLO S/A (PARTICIPANTE 806) 190.000,00

24ll1l2ü25 ogt2at'17 HABILITAçÃo

24t1012025 O9t28i17 NOTIFICAçÃO SISTEMA

Para compo r o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro ReseÍva

2111012025 O9tí:23 MENSAGEM PREGOEIRO